
 

  
Toruń, 8 maja 2020 r. 

Zaproszenie do składania ofert wstępnych 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego w imieniu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

zaprasza do składania ofert wstępnych dostarczenie masek medycznych, których wykonanie zostanie 

sfinansowane pod warunkiem uzyskania dofinansowania w ramach RPO WK-P na lata 2014-2020 

współfinansowanego z EFS projekt pn. „Ograniczenie negatywnych skutków COVID - 19 poprzez działania 

profilaktyczne i zabezpieczające skierowane do służb medycznych”. 

 

1. Podstawa prawna zastosowanego trybu zaproszenia do składania ofert wstępnych i wyłączenia stosowania 

przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 i 2020) 

Artykuł 6 Ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz  wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych który stanowi, że „Do zamówień, których przedmiotem są towary lub usługi niezbędne 

do przeciwdziałania COVID-19, nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), jeżeli zachodzi wysokie prawdopodobieństwo szybkiego  

i niekontrolowanego rozprzestrzeniania się choroby lub jeżeli wymaga tego ochrona zdrowia publicznego”. 

Art. 46 c ustawy z dnia 5 grudnia 2008 roku o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i innych chorób zakaźnych u 

ludzi ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1239, 1495, z 2020 r. poz. 284, 322, 374), który stanowi że „ Do zamówień na usługi, 

dostawy lub roboty budowlane udzielanych w związku z zapobieganiem lub zwalczaniem epidemii na obszarze , 

na którym ogłoszono stan zagrożenia epidemicznego lub stan epidemii, nie stosuje się przepisów o zamówieniach 

publicznych.” 

 

2. Dane zamawiającego:  

Województwo Kujawsko-Pomorskie  

Plac Teatralny 2  

87-100 Toruń  

 

3. Szczegółowy opis przedmiotu zapytania:  

 

Przedmiotem zapytania jest dostawa maseczek medycznych w przewidywanej ilości 150.000 do 160.000 sztuk 

spełniających następujące wymagania: 



Maska wykonana z 3 warstw włókniny z wkładką modelującą umożliwiającą ścisłe dopasowanie do konturu nosa. 

Maska musi być wyposażona w elastyczne elementy umożliwiające jej zamocowanie do twarzy poprzez założenie 

ich za uszami. Maska musi posiadać w centralnej części zakładki umożliwiające jej dopasowanie do kształtu 

twarzy. Maska musi ściśle przylegać do twarzy użytkownika. 

Warstwa filtracyjna powinna zapewniać skuteczność filtracji bakteryjnej na poziomie BFE ≥ 98%. 

Maska zgodnie z normą PN-EN 14683:2019 

Wymiary maski: 

Długość i szerokość – 17,5 cm x 9,5 cm. (+/-1) 

Długość elementu elastycznego – 17 cm (+/-1) 

Szerokość elementu elastycznego – 1,5 cm (+/-0,3) 

Długość wkładki modelującej – 9 cm. (+/-1) 

Pomiar wg normy PN-EN 1773 

Maski powinny być wykonane z włókniny polipropolenowej nieuczulającej i niepodrażniającej skóry 

o następujących parametrach: 

Warstwa zewnętrzna - 17 (+/-2) g/m2 – wytrzymałość na zerwanie N/5cm - (wzdłuż ≥ 30), (w poprzek ≥ 20) 

wg normy PN 29073-3 

Warstwa filtracyjna - 25 (+/-2) g/m2 – wytrzymałość na zerwanie N/5cm - (wzdłuż ≥ 10), (w poprzek ≥ 10) 

wg normy PN 29073-3 

Warstwa wewnętrzna – 17 (+/-2) g/m2 - – wytrzymałość na zerwanie N/5cm - (wzdłuż ≥ 30), (w poprzek ≥ 20) 

wg normy PN 29073-3 

Nie może zawierać włókien szklanych ani metali ciężkich. 

Maska powinna być odporna na promieniowanie UV. 

 

Termin przydatności do 5 lat od daty produkcji. 

Maska winna być wykonana zgodnie z procesem produkcji dla wyrobów medycznych zgodnie z certyfikowanym 

systemem jakości ISO 13485:2016 i zapewniającym czystość mikrobiologiczną na poziomie ≤ 30 CFU/g zgodnie z 

normą PN-EN 14683:2019 

Termin dostawy całości zamówienia do 5 dni od dnia złożenia zamówienia. 

Dostawa na koszt Wykonawcy do wskazanego przez Zamawiającego punktu na terenie miasta Torunia 

lub powiatu toruńskiego. 

 

4. Oferta wstępna powinna zawierać:  

1) Dane oferenta.  

2) Wypełniony formularz cenowy.  

3) Opis oferowanych maseczek medycznych wraz z załączonymi certyfikatami wskazanymi w szczegółowym 

opisie przedmiotu zapytania. 

5. Termin i sposób składania ofert:  

1. Termin składania oferty upływa dnia 12.05.2020 r. o godzinie 15:00 



2. Ofertę proszę przekazać drogą elektroniczną na e-mail: zakupy-efs@kujawsko-pomorskie.pl 

6. Dodatkowe informacje: 

1) Zamawiający zapraszając do ewentualnych negocjacji będzie kierował się następującymi przesłankami: 

- cena produktu, 

- jakością zaproponowanych maseczek, 

- aspektami społecznymi i środowiskowymi związanymi z produkcją maseczek 

2) Zamawiający zastrzega sobie możliwość niedokonania wyboru Wykonawcy bez podania przyczyny.  

  

mailto:zakupy-efs@kujawsko-pomorskie.pl


 

FORMULARZ Cenowy 

 

Województwo Kujawsko-Pomorskie  

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

Pl. Teatralny 2 

87-100 Toruń 

 

 

Nazwa i adres wykonawcy. 

 

 

 

 

Osoba do kontaktu  

Telefon 

Adres e-mail 

 

 

L.P 

 

Przedmiot zapytania 

 

 

Jednostka 

 

Wyszczególnienie  

 

dostawa maseczek medycznych w przewidywanej ilości od 150.000 do 160.000 sztuk 

1. Cena jednostkowa maski medycznej Cena netto w zł 

(stawka vat) 

 

2. Termin dostawy do wskazanego przez 

Zamawiającego punktu na terenie miasta 

Torunia lub powiatu toruńskiego 

Ilość dni  

 

Do formularza ofertowego załączam opis oferowanych maseczek medycznych wraz z załączonymi certyfikatami 

wskazanymi w szczegółowym opisie przedmiotu zapytania, wskazaniem pochodzenia produktu, miejscem 

produkcji, pochodzeniem materiałów, z których maseczka jest wykonana, opisem sposobu produkcji oraz 

instrukcją używania. 

 

................................. dnia .......................                          ................................................................. 

nazwisko i imię, podpis osoby/ osób/               

upoważnionej/ych wraz z imienną pieczątką 

 


